(uma) obra de arte de sua autoria, intitulada “Pata”, técnica aplicada óleo sobre 
a tela, dimensões 40cm x 50cm, no valor de R$ 900,00 (novecentos reais);
§ 1º Ficam fazendo parte integrante deste Decreto as Atas, Laudos de 
Avaliação e Termos de Doação que descrevem os bens ora recebidos em 
doação e que totalizam R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
§ 2º Os bens de que trata o caput do presente artigo se destinarão à Secre-
taria Municipal de Governo, para exposição junto à sede do 16º Grupamento 
de Bombeiros de Piracicaba.

Art. 2º Fica o Departamento de Material e Patrimônio autorizado a cadastrar,

[...]

ou encargos, da empresa Iplan Indústria e Comércio de Caldeiras e Serviços 
LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 46.341.038/0001-29, bens especificados na 
Ata, Laudo de Avaliação e Nota Fiscal, que integram o presente Decreto, os 
quais perfazem um total de R$ 5.728,75 (cinco mil, setecentos e vinte e oito 
reais e setenta e cinco centavos).
Parágrafo único. Os bens de que trata o caput do presente artigo estão sendo 
doados pela empresa acima descrita em razão de multa aplicada pelo Minis-
tério Público do Trabalho e se destinarão à Secretaria Municipal de Saúde